
ZARZĄDZENIE NR 58/2022 
WÓJTA GMINY OPINOGÓRA GÓRNA 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia wniosków o przyznanie dotacji celowej na dofinansowanie 
zadania związanego z rozwojem rodzinnych ogrodów działkowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art. 17 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1073) oraz uchwały nr XXV/169/2021 Rady Gminy Opinogóra Górna z dnia 25 marca 
2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania ze środków budżetu Gminy Opinogóra Górna dotacji celowych 
dla rodzinnych ogrodów działkowych (Dz. Urz. Woj. Mazow. poz. 2674) zmienionej uchwałą nr 
XXVIII/187/2021 Rady Gminy Opinogóra Górna z dnia 28 czerwca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Mazow. poz. 5744) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu rozpatrzenia wniosków o przyznanie dotacji celowej na dofinansowanie zadania związanego 
z rozwojem rodzinnych ogrodów działkowych, powołuję Komisję w następującym składzie: 

1) Alicja Stryczniewicz – Przewodniczący 

2) Paweł Kluczek – Sekretarz 

3) Emil Świszcz – Członek 

§ 2. Szczegółowy tryb i zasady działania Komisji określa Regulamin pracy Komisji stanowiący załącznik 
do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Piotr Czyżyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B99055-E218-4613-98DA-AA2B7AC7C210. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 58/2022 

Wójta Gminy Opinogóra Górna 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

Regulamin pracy Komisji rozpatrującej wnioski na udzielenie dotacji celowych dla rodzinnych ogrodów 
działkowych (ROD) 

§ 1. Regulamin ustala tryb pracy Komisji powołanej przez Wójta Gminy Opinogóra Górna w celu 
rozpatrzenia wniosków o przyznanie dotacji celowej na dofinansowanie zadania związanego z rozwojem 
rodzinnych ogrodów działkowych. 

§ 2. Komisja rozpatruje wnioski o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Opinogóra Górna 
dla ROD położonych na terenie gminy Opinogóra Górna. 

§ 3. 1. Komisja rozpoczyna działalność z dniem powołania. 

2. Członkowie komisji po złożeniu oświadczenia, będącego załącznikiem nr 1 do Regulaminu, wykonują 
powierzone im czynności w sposób bezstronny, rzetelny i obiektywny, kierując się wyłącznie przepisami prawa 
oraz swoją wiedzą i doświadczeniem. 

3. Pracami komisji kieruje Przewodniczący Komisji. 

§ 4. Ogłoszenie o naborze wniosków oraz wyniki naboru podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Opinogórze Górnej. 

§ 5. 1. Dotacje na realizację zadań objętych Regulaminem przyznawane są na wniosek złożony przez dany 
ROD. 

2. Wniosek o udzielenie dotacji składa się: 

a) pisemnie na formularzu wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/169/2021 Rady Gminy 
Opinogóra Górna z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania ze środków budżetu Gminy 
Opinogóra Górna dotacji celowych dla rodzinnych ogrodów działkowych, 

b) w terminie naboru wniosków, ogłaszanym przez Wójta Gminy Opinogóra Górna w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy w Opinogórze Górnej oraz na tablicach informacyjnych. 

3. Do wniosku należy dołączyć: 

a) dokument potwierdzający prawo dysponowania nieruchomością, 

b) oświadczenie, że ROD nie działa w celu osiągnięcia zysku, 

c) kopię pozwolenia na budowę lub kopię zgłoszenia robót budowlanych, jeśli planowane przedsięwzięcie 
wymagają takiego postępowania na podstawie przepisów ustawy z dnia 14 lipca 1994 r. Prawo budowlane 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2351, z późn. zm.), 

d) projekt (jeśli jest wymagany). 

4. Kompletne i prawidłowo wypełnione wnioski będą rozpatrywane według kolejności zgłoszeń. Za datę 
złożenia wniosku uznaje się datę jego wpływu do Urzędu Gminy w Opinogórze Górnej. 

5. Komisja dokonuje weryfikacji złożonych wniosków pod względem formalnym i opiniuje zgłoszone 
wnioski pod względem merytorycznym. Karta ocen stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu. 

6. W przypadku stwierdzenia uchybień formalnych lub innych wad wniosku, Wnioskodawca zostanie 
wezwany do ich usunięcia bądź uzupełnienia w terminie 7 dni od daty otrzymania wezwania. Datę uzupełnienia 
przyjmuje się jako datę jego wpływu do Urzędu. 

7. Wniosek, którego braki lub wady nie zostaną usunięte we wskazanym zakresie i terminie, nie podlega 
dalszej ocenie i pozostaje bez rozpatrzenia. 

§ 6. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B99055-E218-4613-98DA-AA2B7AC7C210. Podpisany Strona 1



§ 7. W przypadku poprawnego złożenia wniosków na kwotę większą od zabezpieczonych w budżecie na 
dany rok, w pierwszej kolejności dotacje będą udzielane na budowę i modernizację sieci wodociągowych 
i energetycznych na terenach ROD. 

§ 8. Komisja opiniuje wnioski w terminie do 30 dni od dnia upływu terminu przewidzianego do składania 
wniosków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B99055-E218-4613-98DA-AA2B7AC7C210. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

…………………………………….. 

(Imię i nazwisko) 

OŚWIADCZENIE 

 Oświadczam, że mój udział w pracach Komisji rozpatrującej wnioski na udzielenie dotacji celowych 
dla rodzinnych ogrodów działkowych położonych na terenie gminy Opinogóra Górna, nie powoduje 
konfliktu interesów w stosunku do wnioskodawców. 

 Oświadczam również, że nie podlegam wyłączeniu określonemu w art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, z późn. zm.). 

       ……………………………… 

        (Data i podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B99055-E218-4613-98DA-AA2B7AC7C210. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

Karta oceny wniosku o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Opinogóra Górna dla 
rodzinnych ogrodów działkowych 

Nazwa wnioskodawcy: …………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………. 

Budżet całkowity: ………………………………………. zł 

Wnioskowana kwota dotacji: …………………………… zł 

Ocena formalna 

System 0 – 1: 

0 – oferta nie spełnia kryterium oceny formalnej 

1 – oferta spełnia kryterium oceny formalnej 

Lp. Kryteria oceny formalnej Liczba punktów 
1. Wniosek złożony w wyznaczonym terminie  
2. Wniosek złożony na właściwym formularzu  
3. Wypełnione wszystkie wymagane punkty wniosku  
4. Dołączone wszystkie wymagane załączniki  
5. Kalkulacja kosztów bez błędów rachunkowych  

Liczba uzyskanych punktów  

Podpisy Komisji: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B99055-E218-4613-98DA-AA2B7AC7C210. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b

	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Litera d

	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1

		2022-07-06T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




